

Dodavatel - sídlo společnosti Hilbert Interiéry s.r.o. Pobřežní 249/46, Karlín, 186 00 Praha 8 IČO: 28661133, DIČ: CZ 28661133 Tel.: 596 315 813 Provozovna a korespondenční adresa: Dětmarovice 1262,753 71 Dětmarovice	Odběratel (fakturační údaje) Město Odry Masarykovo náměstí 16/25 742 35 Odry
Kontaktní osoba	Kontaktní osoba
Jméno: Hilbert Jiří-obchodní ředitel Tel./mobil: 602 714 293 E-mail: hilbert@hilbert-interiery.cz www.hilbert-interiery.cz	Jméno: ing.Kamila Ambrožová - vedoucí odboru Tel./mobil: E-mail:

Název: Změny a náklady nad rámec VŘ - ZŠ Pohořská Odry	Patro:	Datum: 4.1.2022
	Č.místnosti:	

Pol.	materiál/zboží	Počet	Cena za ks bez DPH	Cena celkem bez DPH
Učebna ICT VT 33				
1	PC stůl učitele :stolová noha - pravá část 1250x500x520v725	1	1 230 Kč	1 230 Kč
1	PC stůl učitele :Zvětšení levé skříňky na 550mm	1	435 Kč	435 Kč
4	Žákovský stůl dvojmístný:odpočet za horní policovou nádstavbu	6	-542 Kč	-3 252 Kč
4	Žákovský stůl dvojmístný:odpočet za 1 ks kovové nohy	4	-588 Kč	-2 352 Kč
4	Žákovský stůl dvojmístný:připočteno za 1 ks dřevěné nohy včetně rektifikačních nožek	4	695 Kč	2 780 Kč
4	Žákovský stůl dvojmístný:připočteno za 1 ks vyrovnávací podložky pro tažení elektro lišt	6	355 Kč	2 130 Kč
5	Žákovský stůl tromístný:odpočet za horní policovou nádstavbu	4	-710 Kč	-2 840 Kč
5	Žákovský stůl trojmístný:odpočet za 1 ks kovové nohy	2	-588 Kč	-1 176 Kč
5	Žákovský stůl trojmístný:připočteno za 1 ks dřevěné nohy včetně rektifikačních nožek	2	695 Kč	1 390 Kč
5	Žákovský stůl trojmístný:připočteno za 1 ks vyrovnávací podložky pro tažení elektro lišt	4	355 Kč	1 420 Kč
7	Stůl z laminátové dřevotřísky 25+18mm 1100x700v750	1	2 820 Kč	2 820 Kč
9	Doprava, vynáška a montáž žákovských stolů v návaznosti na elektroinstalaci stavebí firmy - náklady nad rámec VŘ	1	6 750 Kč	6 750 Kč
9	Kotvicí materiál pro žákovské stoly - pozinkované úhelníky s rektifikační drážkou + spojovací materiál	12	56 Kč	672 Kč
Učebna MU + ROBOTIKA VT 77				
1	Stolová noha 2200x1600x725	1	1 270 Kč	1 270 Kč
4	Žákovský stůl dvojmístný š 1700:odpočet za horní policovou nádstavbu	4	-565 Kč	-2 260 Kč
4	Žákovský stůl dvojmístný š 1700:odpočet za 1 ks kovové nohy	1	-588 Kč	-588 Kč
4	Žákovský stůl dvojmístný š 1700:připočteno za 1 ks dřevěné nohy včetně rektifikačních nožek	1	695 Kč	695 Kč
4	Žákovský stůl dvojmístný š 1700:připočteno za 1 ks vyrovnávací podložky pro tažení elektro lišt	4	365 Kč	1 460 Kč
5	Žákovský stůl dvojmístný š 1600:odpočet za horní policovou nádstavbu	8	-565 Kč	-4 520 Kč
5	Žákovský stůl dvojmístný š 1600:odpočet za 1 ks kovové nohy	4	-588 Kč	-2 352 Kč
5	Žákovský stůl dvojmístný š 1600:připočteno za 1 ks dřevěné nohy včetně rektifikačních nožek	4	695 Kč	2 780 Kč
5	Žákovský stůl dvojmístný š 1600:připočteno za 1 ks vyrovnávací podložky pro tažení elektro lišt	8	355 Kč	2 840 Kč
9	Úprava robotického stolu pro imobolního žáka a výuku robotů včetně nohy na elektroinstalci	1	4 774 Kč	4 774 Kč
11	Doprava, vynáška a montáž žákovských stolů v návaznosti na elektroinstalaci stavebí firmy - náklady nad rámec VŘ	1	7 500 Kč	7 500 Kč
11	Kotvicí materiál pro žákovské stoly - pozinkované úhelníky s rektifikační drážkou + spojovací materiál	8	56 Kč	448 Kč
	Zpracování výkresů se zakreslením kompletní elektroinstalace včetně IT tabule pro stavební firmu + 1x doprava	1	6 500 Kč	6 500 Kč
	Předání a vysvětlení elektroinstalace s návazností na nábytek realizační firmě+ 1 jízda	1	2 000 Kč	2 000 Kč

Cena celkem bez DPH:	30 554 Kč
DPH 21%:	6 416 Kč
Cena celkem s DPH	36 970 Kč

položky do mínusu	položky do plusu
-------------------	------------------